PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 221/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, através do Agente de Contratação torna público que realizará as
07h30  do  dia  15  de  junho  de  2023,  uma dispensa  de  licitação  na  forma eletrônica,  no  portal  da  BNC
http://bnc.org.br/.  OBJETO:  Contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  especializada  no  ramo  para
prestação  de  serviços  de  mão de  obra  na  manutenção  das  motos  pertencentes  a  Prefeitura
Municipal de Ananás Tocantins. Os interessados deveram anexar os documentos necessário conforme
especificado no Edital que será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO
do Estado do Tocantins.  Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232 e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO   09 de junho de 2023.

CLEUDEIR DA SILVA ARAÚJO

Agente de contratação substituto

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 491/2023, em 09/06/2023 12:49

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-21-2023-2845.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org